ПРАВИТЕЛЬСТВОКУРСКОЙОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
k74-9 20МЬ года

г. Курск
О признании нецелесообразнымзавершениястроительства

многоквартирногодома по адресу:
Курскаяобласть, городКурск, ул. Фестивальная

В соответствии с пунктами 1.2 и 1.3 Порядказащиты прав
пострадавшихучастниковдолевого строительствамногоквартирныхдомов
в виде предоставленияпострадавшимучастникамдолевого строительства
жилых помещенийвне многоквартирногодома, включенного в переченьне
завершенныхстроительствомобъектовдолевого строительства, в границах
населенного пункта по месту нахождения такого объекта долевого
строительства, утвержденногопостановлением ПравительстваКурской
областиот 06.05.2025 338-пп ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признатьнецелесообразнымзавершение строительства
многоквартирногодома, включенного в перечень не завершенных
строительствомобъектовдолевого строительства, расположенногопо
адресу:Курскаяобласть, городКурск, ул. Фестивальная.2. Опубликоватьнастоящийприказ на официальномсайте
министерства строительства Курскойобласти в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

З.Настоящийприказвступаетв силу со дня его подписания.

Временноисполняющий
обязанностиминистра А.В. Афонин